1 / 1

平成２６年度第１回佐久市総合計画審議会 議事録

日 時：平成２６年８月２９日（金）

                            １３：００～１３：２０

場 所：佐久市役所 議会棟

全員協議会室

【出席者】樫山会長、井出副会長、白井委員、青柳委員、斉藤委員、小平委員、

佐々木委員、武重委員、黒木委員、石井委員、小林委員、阿部委員、春日委員

丸山委員、松田委員、半田委員、小林委員、竹内委員、多田委員、高見澤委員

小柳出委員、津金委員

【事務局】矢野部長、佐藤課長、若林補佐、佐塚、小林、小池

１ 開 会

・新委員の紹介、事務局自己紹介

２ 会長あいさつ

３ 議 事

（１）第一次佐久市総合計画後期基本計画の進行管理について

今年度の進行管理の方法、部会、今後のスケジュール等について事務局より資料説明

（資料１）

   質疑、意見

（会 長）

本審議会の業務量は膨大で、また民間の我々には理解しにくい部分

も多いと思います。全部で４８の施策がありますので、部会で思う

とおりに発言していただき、市民の一人として理解を深めていただ

きたいと思います。

（２）部会の委員構成について

・会長より部会に所属すべき委員を指名

（３）その他

・事務局より次回日程等を事務連絡

４ 閉 会